Página 1 de 1

RETIFICACÃO DOS EDITAIS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2024

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC, por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna
público que os EDITAIS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO
PÚBLICO N.º 02/2024, serão retificados conforme informações que seguem

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Após análise de recurso impetrado nos termos do subitem 13.3 do Edital Normativo, foi deferida a inscrição de número 7407 do
candidato VALTER JOSÉ BUENO.
1.2. Dessa forma, ficam devidamente retificados os editais supramencionados para inclusão do candidato como efetivamente inscrito
no Concurso Público n.º 02/2024.
1.3. As demais disposições dos Editais de Homologação e Convocação permanecem inalteradas.

Santa Fé do Sul - SP, 29 de fevereiro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

Presidente da FUNEC